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NO TGL PELAKSANAAN SEKOLAH PETUGAS

1 Monday, December 11, 2023 SDN 1 MAMUJU YUNIASTRI, S.KEP,NS

2 Tuesday, December 12, 2023 SDN 2 MAMUJU IRAWATI,S.Kep,Ns

3 Wednesday, December 13, 2023 SDN 3 MAMUJU IRAWATI,S.Kep,Ns

4 Thursday, December 14, 2023 SDI BIANGA III SRI EKAWATI

5 Friday, December 15, 2023 SDI BINANGA II IRAWATI,S.Kep,Ns

6 Saturday, December 16, 2023 SDI PUNCAK YUNIASTRI, S.KEP,NS

7 Monday, December 18, 2023 SDI RIMUKU YUNIASTRI, S.KEP,NS

8 Tuesday, December 19, 2023 SDI BINANGA II YUNIASTRI, S.KEP,NS

9 Wednesday, December 20, 2023 SDI DURIAN PUSO IRAWATI,S.Kep,Ns

10 Saturday, December 23, 2023 SDI PADANG PANGA IRAWATI,S.Kep,Ns

11 Friday, December 22, 2023 SDI TAMASAPI YUNIASTRI, S.KEP,NS

Kepala Puskesmas Binanga

J A S M A N,AMKL, S K M

Pangkat  : Penata Tk.I

Nip         : 19680805 198903 1 019

JADWAL  SWEEPING BIAS DT /TD

WILAYAH KERJA PUSKESMAS BINANGA


